

piano operativo

QUADRO ECONOMICO				
LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA PERMANENTE CAVA CANEPARI – SECONDO STRALCIO – PIANO OPERATIVO DI BONIFICA				
	Descrizione		Importo parziale	Importo totale
A				€ 539.055,06
a1	LAVORI		€ 523.354,43	
a2	ONERI SICUREZZA		€ 15.700,63	
	IMPORTO LAVORI			€ 539.055,06
	di cui per oneri sicurezza		€ 15.700,63	
	SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE			
b1	INDAGINI CARATTERIZZAZIONE SUOLI E ACQUE (già finanziata con det. 449 del 06/11/2018 imp. 2011/2018 cap. 80102169/6 ed imp. 2012/2018 cap. 80102165/6 e det. 526/2019 del 30/09/2019 imp. 1850/2019 cap. 80102165/6) (comprensivo di iva)		€ 37.741,91	€ 37.741,91
b2	INCENTIVI	2%	€ 539.055,06	€ 10.781,10
b3	PROGETTAZIONE (già finanziata con det. 392 del 05/10/2018 imp. 1833/2018 cap. 80102169/6) (comprensivo di cassa ed iva)		€ 23.472,80	€ 23.472,80
b4	COORD. SICUREZZA IN FASE PROG. ED ESEC. (già finanziata con det. 395 del 09/10/2018 imp. 1835/2018 cap. 80102169/6) (comprensivo di cassa ed iva)		€ 29.280,00	€ 29.280,00
b5	DIREZIONE LAVORI		€ 23.916,74	€ 23.916,74
b6	COLLAUDO IN CORSO D'OPERA		€ 4.452,24	€ 4.452,24
b7	MONITORAGGIO POST INTERVENTO (compreso iva)		€ 12.200,00	€ 12.200,00
b8	IMPREVISTI	7%	€ 539.055,06	€ 46.035,30
b9	SPESE ISTRUTTORIA ARPAE		€ 749,00	€ 749,00
b10	SPESE DI GARA		€ 3.000,00	€ 3.000,00
b11	Contributi previdenziali (4% su spese tecniche b5+b6)	4%	€ 28.368,98	€ 1.134,76
b12	Iva spese tecniche (b5+b6+b11)	22%	€ 29.503,74	€ 6.490,82
b13	Iva lavorazioni (A + b8)	10%	€ 585.090,36	€ 58.509,04
b14	arrotondamenti			€ 181,23
	SOMMANO			€ 797.000,00